

Programari lotutako Helburuak, Ekintza lerroak, Ekintzak eta Kontusailak

Departamentua: 05 - LK- Lurraldearekiko Konpromezua
Atala: 0510 - Ekonomia Sustapeneko Zuzendaritza Nagusia
Programa: 100 - LK- Lurraldearekiko Konpromezua
Funtzionala: 433 - Enpresa garapena

2020-2023 KUDEAKETA PLAN ESTRATEGIKOARI LOTUTAKO DEPARTAMENTU JARDUKETA

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
Urteko helburua: Enpleguaren kalitatea sustatzen duen ekonomia bultzatzea, enpresen erronkei lerrokatuta eta pertsonen beharrei erantzuten diena.		3.481.704,19		1.018.000,00
1. Ekintza lerroa: Pertsonen ekarpenak, gaitasunak eta konpromisoa sustatzera bideratutako enpresaren kultura sustatzea, besteak beste, emakumeen errealitateei erreparatuz.		2.528.272,08		668.000,00
1.1 Ekintza Programaren eragin lingüistiko handiko kontratuetan edota dirulaguntzetan hizkuntza-klausula berrituak txertatu.		4.141,18		
0510.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	454,08	0,50	
0510.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	1.208,15	0,50	
0510.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	452,93	0,50	
0510.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.203,40	0,50	
0510.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	68,32	0,50	
0510.100.160.01.00	Gizarte Segurantzza	754,30	0,50	
1.2 Ekintza Enpleguaren kalitatea sustatzea		2.524.130,90		668.000,00
0510.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	12.714,10	14,00	
0510.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	33.833,52	14,00	
0510.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	12.684,56	14,00	
0510.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	33.697,86	14,00	
0510.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	1.912,82	14,00	
0510.100.160.01.00	Gizarte Segurantzza	21.122,08	14,00	
0510.100.227.01.01	Azterlanak eta irizpenak	14.560,00	14,00	
0510.100.227.04.01	Babesletzak	9.800,00	14,00	
0510.100.227.99.05	Bestelako lanak	59.746,96	14,00	
0510.100.445.00.01	2026 Kalitatezko enplegurako prestakuntza sustatzeko programa	49.000,00	100,00	21.000,00
0510.100.445.00.02	2025 Kalitatezko enplegurako prestakuntza sustatzeko programa	21.000,00	100,00	
0510.100.470.00.19	2025 Enpleguaren kalitatea eta enpresa-kultura hobetzeko programa	622.059,00	100,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0510.100.470.00.20	2025 Kalitatezko enplegurako prestakuntza sustatzeko programa	147.000,00	100,00	
0510.100.470.00.27	2026 Enpleguaren kalitatea eta enpresa-kultura hobetzeko programa	800.000,00	100,00	400.000,00
0510.100.470.00.31	2026 Kalitatezko enplegurako prestakuntza sustatzeko programa	343.000,00	100,00	147.000,00
0510.100.481.00.23	2026 Enpleguaren kalitatea eta enpresa-kultura hobetzeko programa	200.000,00	100,00	100.000,00
0510.100.481.00.27	2025 Enpleguaren kalitatea eta enpresa-kultura hobetzeko programa	100.000,00	100,00	
0510.100.481.00.28	2025 Kalitatezko enplegurako prestakuntza sustatzeko programa	42.000,00	100,00	
2. Ekintza lerroa: Enpresek parte hartzeko ereduak sustatzea, kudeaketa, kapital eta emaitza mailetan.		543.282,85		210.000,00
2.1 Ekintza Enpresetan parte-hartzea sustatzea		543.282,85		210.000,00
0510.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	908,15	1,00	
0510.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	2.416,68	1,00	
0510.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	906,04	1,00	
0510.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	2.406,99	1,00	
0510.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	136,63	1,00	
0510.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	1.508,72	1,00	
0510.100.227.01.01	Azterlanak eta irizpenak	1.040,00	1,00	
0510.100.227.04.01	Babesletzak	700,00	1,00	
0510.100.227.99.05	Bestelako lanak	4.267,64	1,00	
0510.100.470.00.18	2025 Enpresetan parte-hartzea sustatzeko programa	38.992,00	100,00	
0510.100.470.00.26	2026 Enpresetan parte-hartzea sustatzeko programa	392.000,00	100,00	168.000,00
0510.100.481.00.22	2026 Enpresetan parte-hartzea sustatzeko programa	98.000,00	100,00	42.000,00
3. Ekintza lerroa: Talentua sortzea, erakartzea, sendotzea eta fidelizatzea eta pertsonen gaitasunak indartzea, besteak beste, proiektu erakargarriak sortuz.		410.149,26		140.000,00
3.1 Ekintza Bizialdi osoko ikaskuntza bultzatzea		410.149,26		140.000,00
0510.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	454,08	0,50	
0510.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	1.208,34	0,50	
0510.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	453,02	0,50	
0510.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.203,50	0,50	
0510.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	68,32	0,50	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0510.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	754,36	0,50	
0510.100.227.01.01	Azterlanak eta irizpenak	1.040,00	1,00	
0510.100.227.04.01	Babesletzak	700,00	1,00	
0510.100.227.99.05	Bestelako lanak	4.267,64	1,00	
0510.100.445.00.03	2026 ZINE KUNTZA Programa	26.000,00	100,00	14.000,00
0510.100.445.00.04	2025 ZINE KUNTZA Programa	14.000,00	100,00	
0510.100.470.00.22	2025 ZINE KUNTZA Programa	98.000,00	100,00	
0510.100.470.00.36	2026 ZINE KUNTZA Programa	182.000,00	100,00	98.000,00
0510.100.481.00.12	2026 ZINE KUNTZA Programa	52.000,00	100,00	28.000,00
0510.100.481.00.29	2025 ZINE KUNTZA Programa	28.000,00	100,00	
Urteko helburua: Gaitasun eta aukera lehiakorrak sustatzea sektore ekonomikoak sendotuz edota eraldatuz eta berriak bultzatuz.		27.254.431,40		12.844.330,00
1. Ekintza lerroa: Enpresa ehunaren lehiakortasuna sustatzen jarraitzea, berrikuntza, ezagutza aurreratua eta balio erantsia ardatz hartuta, lurraldearen, ingurumenaren eta gizartearen beharrei eta erronkei erantzun egokia emateko.		13.180.307,20		3.654.000,00
1.1 Ekintza Enpresen lehiakortasuna babestea		11.580.271,25		3.154.000,00
0510.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	22.703,75	25,00	
0510.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	60.417,00	25,00	
0510.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	22.651,00	25,00	
0510.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	60.174,75	25,00	
0510.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	3.415,75	25,00	
0510.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	37.718,00	25,00	
0510.100.227.01.01	Azterlanak eta irizpenak	26.000,00	25,00	
0510.100.227.04.01	Babesletzak	17.500,00	25,00	
0510.100.227.99.05	Bestelako lanak	106.691,00	25,00	
0510.100.470.00.01	2025 Negozio-ildo berriak aztertzeke programa	240.000,00	100,00	
0510.100.470.00.02	2026 Negozio-ildo berriak aztertzeke programa	560.000,00	100,00	240.000,00
0510.100.470.00.03	2026 Innobideak-Kudeabide	120.000,00	100,00	90.000,00
0510.100.470.00.05	2025 Innobideak-Kudeabide	90.000,00	100,00	
0510.100.470.00.07	2026 Enpresen produkzio-prozesuak hobetzeko programa	560.000,00	100,00	240.000,00
0510.100.470.00.08	2025 Enpresen produkzio-prozesuak hobetzeko programa	240.000,00	100,00	
0510.100.470.00.09	2025 Enpresetan merkataritza-estrategiak garatzea, hobetzea eta ezartzea	168.000,00	100,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0510.100.470.00.10	2025 Gipuzkoako enpresen finantza-kudeaketa hobetzeko programa	168.000,00	100,00	
0510.100.470.00.12	2025 Enpresa-hazkundera bultzatzeko programa: fusioak eta eskuratzeak	168.000,00	100,00	
0510.100.470.00.14	2026 GANTT	400.000,00	100,00	80.000,00
0510.100.470.00.15	2026 Gipuzkoako enpresen finantza-kudeaketa hobetzeko programa	392.000,00	100,00	168.000,00
0510.100.470.00.16	2025 0 km-ko hornitzaile industrialen programa	105.000,00	100,00	
0510.100.470.00.17	2025 Enpresen jarraipena laguntzeko programa: ondorengotza	168.000,00	100,00	
0510.100.470.00.21	2026 Enpresetan merkataritza-estrategiak garatzea, hobetzea eta ezartzea	392.000,00	100,00	168.000,00
0510.100.470.00.23	2026 Enpresa-hazkundera bultzatzeko programa: fusioak eta eskuratzeak	392.000,00	100,00	168.000,00
0510.100.470.00.24	2026 0 km-ko hornitzaile industrialen programa	448.000,00	100,00	192.000,00
0510.100.470.00.25	2026 Enpresen jarraipena laguntzeko programa: ondorengotza	392.000,00	100,00	168.000,00
0510.100.470.00.28	2026 Salgaiak garraiatzeko ibilgailuen gurpilak aldatzeko laguntza	765.000,00	100,00	135.000,00
0510.100.470.00.29	2025 Gipuzkoa sustapena programa	192.000,00	100,00	
0510.100.470.00.30	2025 GANTT	80.000,00	100,00	
0510.100.470.00.32	2025 Mikroenpresei eta autonomoei laguntzeko programa	157.500,00	100,00	
0510.100.470.00.33	2025 Saltoki txikiei laguntzeko programa	157.500,00	100,00	
0510.100.470.00.34	2025 Gurpilak aldatzeko programa	135.000,00	100,00	
0510.100.470.00.35	2026 Mikroenpresei eta autonomoei laguntzeko programa	367.500,00	100,00	157.500,00
0510.100.470.00.37	2026 Saltoki txikiei laguntzeko programa	367.500,00	100,00	157.500,00
0510.100.470.00.38	2026 Gipuzkoa sustapena programa	648.000,00	100,00	192.000,00
0510.100.481.00.01	2026 Enpresen produkzio-prozesuak hobetzeko programa	126.000,00	100,00	54.000,00
0510.100.481.00.02	2026 Enpresetan merkataritza-estrategiak garatzea, hobetzea eta ezartzea	98.000,00	100,00	42.000,00
0510.100.481.00.03	2026 Gipuzkoako enpresen finantza-kudeaketa hobetzeko programa	98.000,00	100,00	42.000,00
0510.100.481.00.07	2025 Enpresen produkzio-prozesuak hobetzeko programa	54.000,00	100,00	
0510.100.481.00.09	2025 Enpresetan merkataritza-estrategiak garatzea, hobetzea eta ezartzea	42.000,00	100,00	
0510.100.481.00.10	2025 Gipuzkoako enpresen finantza-kudeaketa hobetzeko programa	42.000,00	100,00	
0510.100.481.00.14	2026 Negozio-ildo berriak aztertzeke programa	140.000,00	100,00	60.000,00
0510.100.481.00.15	2025 Negozio-ildo berriak aztertzeke programa	60.000,00	100,00	
0510.100.481.00.16	2025 Enpresa-hazkundera bultzatzeko programa: fusioak eta eskuratzeak	42.000,00	100,00	
0510.100.481.00.17	2026 Enpresa-hazkundera bultzatzeko programa: fusioak eta eskuratzeak	98.000,00	100,00	42.000,00
0510.100.481.00.18	2026 Mikroenpresei eta autonomoei laguntzeko programa	105.000,00	100,00	45.000,00

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0510.100.481.00.19	2026 0 km-ko hornitzaile industrialen programa	77.000,00	100,00	33.000,00
0510.100.481.00.20	2026 Enpresen jarraipena laguntzeko programa: ondorengotza	98.000,00	100,00	42.000,00
0510.100.481.00.21	2026 GANTT	100.000,00	100,00	20.000,00
0510.100.481.00.24	2026 Kalitatezko enplegurako prestakuntza sustatzeko programa	98.000,00	100,00	42.000,00
0510.100.481.00.25	2025 Enpresen jarraipena laguntzeko programa: ondorengotza	42.000,00	100,00	
0510.100.481.00.26	2026 Saltoki txikiei laguntzeko programa	105.000,00	100,00	42.000,00
0510.100.481.00.30	2026 Gipuzkoa sustapena programa	162.000,00	100,00	48.000,00
0510.100.481.00.31	2025 Gipuzkoa sustapena programa	48.000,00	100,00	
0510.100.481.00.32	2025 GANTT	20.000,00	100,00	
0510.100.481.00.33	2025 Saltoki txikiei laguntzeko programa	45.000,00	100,00	
0510.100.481.00.34	2025 Mikroenpresei eta autonomoei laguntzeko programa	45.000,00	100,00	
0510.100.770.00.01	2026 Mikroenpresei eta autonomoei laguntzeko programa	26.250,00	100,00	11.250,00
0510.100.770.00.02	2026 Saltoki txikiei laguntzeko programa	26.250,00	100,00	11.250,00
0510.100.770.00.03	2025 Tailerren lehiakortasuna hobetzeko programa	420.000,00	100,00	
0510.100.770.00.04	2026 Tailerren lehiakortasuna hobetzeko programa	980.000,00	100,00	420.000,00
0510.100.770.00.05	2026 Enpresen produkzio-prozesuak hobetzeko programa	14.000,00	100,00	6.000,00
0510.100.770.00.06	2026 0 km-ko hornitzaile industrialen programa	35.000,00	100,00	15.000,00
0510.100.770.00.07	2025 Enpresen produkzio-prozesuak hobetzeko programa	6.000,00	100,00	
0510.100.770.00.09	2025 Saltoki txikiei laguntzeko programa	11.250,00	100,00	
0510.100.770.00.10	2025 Mikroenpresei eta autonomoei laguntzeko programa	11.250,00	100,00	
0510.100.781.00.01	2026 Mikroenpresei eta autonomoei laguntzeko programa	26.250,00	100,00	11.250,00
0510.100.781.00.02	2026 Saltoki txikiei laguntzeko programa	26.250,00	100,00	11.250,00
0510.100.781.00.06	2025 Saltoki txikiei laguntzeko programa	11.250,00	100,00	
0510.100.781.00.07	2025 Mikroenpresei eta autonomoei laguntzeko programa	11.250,00	100,00	
1.2 Ekintza Trantsizio ekologikoa bultzatzea		1.600.035,95		500.000,00
0510.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	6.357,05	7,00	
0510.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	16.916,76	7,00	
0510.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	6.342,28	7,00	
0510.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	16.848,93	7,00	
0510.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	956,41	7,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0510.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	10.561,04	7,00	
0510.100.227.01.01	Azterlanak eta irizpenak	7.280,00	7,00	
0510.100.227.04.01	Babesletzak	4.900,00	7,00	
0510.100.227.99.05	Bestelako lanak	29.873,48	7,00	
0510.100.770.00.08	2026 Ekonomia berdearen bidez lehiakortasuna bultzatzeko programa	1.000.000,00	100,00	500.000,00
0510.100.770.00.11	2025 Ingurumen-jasangarritasunaren bidez lehiakortasuna bultzatzeko progra	500.000,00	100,00	
2. Ekintza lerroa: Lehiakortasunerako azpiegituren ekosistema sendotzea.		10.343.093,15		7.312.330,00
2.1 Ekintza Lehiakortasun-ekosistema babestea		6.476.670,20		3.187.330,00
0510.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	10.897,80	12,00	
0510.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	29.000,16	12,00	
0510.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	10.872,48	12,00	
0510.100.121.02.00	Osagarri espezifikoak	28.883,88	12,00	
0510.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	1.639,56	12,00	
0510.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	18.104,64	12,00	
0510.100.226.10.01	Euskal Itsas Foroa	24.000,00	100,00	
0510.100.227.01.01	Azterlanak eta irizpenak	12.480,00	12,00	
0510.100.227.04.01	Babesletzak	8.400,00	12,00	
0510.100.227.99.05	Bestelako lanak	51.211,68	12,00	
0510.100.442.00.01	Donostiako Nazioarteko Zinemaldia SA		100,00	
0510.100.461.05.01	Ficoba Fundazioa	100.000,00	100,00	
0510.100.461.05.02	Ficoba Fundazioa-UNIRE azoka	60.000,00	100,00	
0510.100.470.00.13	Goierri Beheko Industrialdea S.A.	370.000,00	100,00	
0510.100.481.00.04	Deusto Fundazioa	150.000,00	100,00	
0510.100.481.00.05	Fabrika Fundazioa	100.000,00	100,00	
0510.100.481.00.13	ADEGI	100.000,00	100,00	
0510.100.481.00.35	Arizmendiarieta social economy Think Tank Elkartea	100.000,00	100,00	
0510.100.481.00.36	Aris Fundazioa	1.250.000,00	100,00	
0510.100.481.00.41	HABIC klusterra	45.000,00	100,00	
0510.100.492.00.01	2026 Eskualdeko tokiz-tokiko garapena	1.300.000,00	100,00	
0510.100.850.09.01	Gipuzkoako Zientzia eta Teknologia Parkea S.A.	2.500.000,00	100,00	2.850.000,00
0510.100.850.09.02	Urolako Industrialdea S.A.	206.180,00	100,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0510.100.850.09.03	Ilunben biribilgunea egiteko hitzarmena		100,00	337.330,00
2.2 Ekintza Finantza-tresnak diseinatu eta abian jartzea		3.866.422,95		4.125.000,00
0510.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	24.520,05	27,00	
0510.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	65.250,36	27,00	
0510.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	24.463,08	27,00	
0510.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	64.988,73	27,00	
0510.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	3.689,01	27,00	
0510.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	40.735,44	27,00	
0510.100.227.01.01	Azterlanak eta irizpenak	28.080,00	27,00	
0510.100.227.04.01	Babesletzak	18.900,00	27,00	
0510.100.227.99.05	Bestelako lanak	115.226,28	27,00	
0510.100.470.00.11	ELKARGI, EGE	350.000,00	100,00	
0510.100.860.00.01	Abe Private Equity Fund, FCR	250.570,00	100,00	
0510.100.860.00.02	Enpresa-garapeneko proiektuak	2.380.000,00	100,00	3.250.000,00
0510.100.860.00.03	Inveready Biotech IV, S.C.R., S.A.	250.000,00	100,00	375.000,00
0510.100.860.00.04	Double Helix Venture Fund I	250.000,00	100,00	500.000,00
3. Ekintza lerroa: Ekintzailletza eta barne-ekintzailletza sustatzea.		3.731.031,05		1.878.000,00
3.1 Ekintza Enpresak sortzeko prozesuan laguntzea		1.490.995,10		916.750,00
0510.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	5.448,90	6,00	
0510.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	14.500,08	6,00	
0510.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	5.436,24	6,00	
0510.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	14.441,94	6,00	
0510.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	819,78	6,00	
0510.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	9.052,32	6,00	
0510.100.227.01.01	Azterlanak eta irizpenak	6.240,00	6,00	
0510.100.227.04.01	Babesletzak	4.200,00	6,00	
0510.100.227.99.03	2025 Autoenplegua-enpresak sortu	50.000,00	100,00	
0510.100.227.99.04	2026 Autoenplegua-enpresak sortu	145.000,00	100,00	50.000,00
0510.100.227.99.05	Bestelako lanak	25.605,84	6,00	
0510.100.470.00.04	2026 Teknologian eta berrikuntzan oinarrituta dauden enpresak	845.000,00	100,00	616.000,00
0510.100.470.00.06	2025 Teknologian eta berrikuntzan oinarrituta dauden enpresak	365.250,00	100,00	250.750,00

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
3.2 Ekintza				
Emakumeek bultzatutako enpresa sortzeko proiektuei laguntzea		384.290,85		145.000,00
0510.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	908,15	1,00	
0510.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	2.416,68	1,00	
0510.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	906,04	1,00	
0510.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	2.406,99	1,00	
0510.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	136,63	1,00	
0510.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	1.508,72	1,00	
0510.100.227.01.01	Azterlanak eta irizpenak	1.040,00	1,00	
0510.100.227.04.01	Babesletzak	700,00	1,00	
0510.100.227.99.01	2026 Autoenplegua-emakume ekintzaileak	175.000,00	100,00	145.000,00
0510.100.227.99.02	2025 Autoenplegua-emakume ekintzaileak	145.000,00	100,00	
0510.100.227.99.05	Bestelako lanak	4.267,64	1,00	
0510.100.481.00.08	ASPEGI	50.000,00	100,00	
3.3 Ekintza				
Ekintzailletza eta barne-ekintzailletza babesteko egiturak		1.855.745,10		816.250,00
0510.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	5.448,90	6,00	
0510.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	14.500,08	6,00	
0510.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	5.436,24	6,00	
0510.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	14.441,94	6,00	
0510.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	819,78	6,00	
0510.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	9.052,32	6,00	
0510.100.227.01.01	Azterlanak eta irizpenak	6.240,00	6,00	
0510.100.227.04.01	Babesletzak	4.200,00	6,00	
0510.100.227.99.05	Bestelako lanak	25.605,84	6,00	
0510.100.467.00.01	2026 Bic Gipuzkoa Berrilan, S.A. - Ekintzailletza	185.000,00	100,00	60.000,00
0510.100.467.00.02	Bic Gipuzkoa Berrilan, S.A. - start-ups	60.000,00	100,00	
0510.100.467.00.03	2025 Bic Gipuzkoa Berrilan, SA	245.000,00	100,00	
0510.100.467.00.04	2026 Bic Gipuzkoa Berrilan, SA	735.000,00	100,00	245.000,00
0510.100.467.00.05	Bic Gipuzkoa Berrilan, S.A. -QUANTUM	500.000,00	100,00	500.000,00
0510.100.481.00.06	2026 Ekintzailletzaren Ikerketa eta Garapenerako (AIDE) Elkartea	33.750,00	100,00	11.250,00
0510.100.481.00.11	Ekintzailletzaren Ikerketa eta Garapenerako (AIDE) Elkartea	11.250,00	100,00	

	Ordainketa kredituak		Datozen urteetako gastuak
Guztira	30.736.135,59		13.862.330,00